



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000064640/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 2, 2022

Basic Data

General Information

Valid From	May 18, 2020
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Nov 18, 2019
Created By	POPA_A
Changed On	Jul 1, 2022
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710032994381
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU Knorr green pepper sauce 6x850g CZ/PL/SK

Target Location

Validity Area	Language
Poland	Polish



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000064640/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 2, 2022

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000223530/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Nov 12, 2019

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
Czech	Knorr Pepřová omáčka
English	DES Green Pepper Sauce 3593 FS
English_EU	CoM: Hungary
Polish	Knorr Sos z zielonym pieprzem
Slovak	Omáčka zo zeleného korenia

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Legal Denominator : Sos z zielonym pieprzem

Ingredient List:

Składniki: skrobia modyfikowana kukurydziana, tłuszcz palmowy, aromaty, sól, mąka PSZENNA, maltodekstryna, cukier, pieprz zielony (4,6%), ekstrakt drożdżowy, cebula w proszku, sos sojowy w proszku (maltodekstryna, sól, sos sojowy (SOJA, PSZENICA)), syrop glukozowy, skrobia ziemniaczana, białka MLEKA, pieprz biały mielony, ekstrakt siodu JĘCZMIENNEGO, bulion wołowy w proszku (z kości wołowych) (0,4%), papryka mielona, czerwony burak w proszku (maltodekstryna, sok z buraka czerwonego w proszku, sól, kwas (kwas cytrynowy)), zagęszczony sok z cebuli, fruktoza, czosnek w proszku, olej słonecznikowy. Może zawierać jaja, seler, gorczycę.

Allergen\ Diet List:

Zawiera Zboża zawierające gluten i produkty pochodne, Soja/Produkty sojowe i Mleko/Produkty mleczne.
Może zawierać Jaja i ich pochodne, Seler i Gorczyca /Produkty z gorczycy.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Waga netto	850	g	Gramów



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000064640/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 2, 2022

Statements:

Purpose	Description
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa (phone icon) 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)
INGREDIENT LIST	PL: Bez konserwantów / ENG: No preservatives
INGREDIENT LIST	PL: Bez dodatku barwników / ENG: No added colorants
INGREDIENT LIST	PL: Bez dodatku glutaminianu sodu / ENG: No added MSG
NUTRITION	For Artwork: use nutritional values per 100 ml as prepared Wartość odżywcza 100 ml przygotowanego produktu Energia kJ/kcal Tłuszcz g w tym kwasy tłuszczowe nasycone g Węglowodany g w tym cukry g Błonnik g Białko g Sól g
OTHER	Masa netto: 0,85 kg e
OTHER	(For professionals) Dla Szefów Kuchni (zipper device text) PL: Po usunięciu etykiety, opakowanie nadaje się do przechowywania żywności ENG: After removing the label, container is suitable for food storage (BoP) KNORR sustainability paragraph: Pasja dobrego smaku leży w naszej naturze! KNORR pomaga tworzyć smaczne i atrakcyjne dania. Odkryj pasję doskonałego smaku i zobacz, jak wspieramy zrównoważony rozwój na www.ufs.com PL: Sos z zielonym pieprzem: • Klasyczny sos o aromatycznym smaku zielonego pieprzu. • Dedykowany do steków i pieczonych mięs.
OTHER	(FoP- serving suggestion) Propozycja podania
OTHER	(green leaf)PL: Autentyczny smak.Najlepsze składniki/ ENG: Authentic taste.Best ingredients
OTHER	PL: Dozowanie/ ENG: Dosage 130 g / 1 L PL: Wydajność / ENG: Yield: 6,5 L PL: Masa netto/ ENG: Net weight : 0,85 kg
SHELF LIFE	Total shelf life: 18 miesięcy
SHELF LIFE	Najlepiej spożyć przed końcem:
SHELF LIFE	Data otwarcia opakowania:
STORAGE	Przechowywać w suchym, chłodnym i zaciemnionym miejscu.
SYMBOLS/LOGOS	Green dot



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000064640/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 2, 2022

Purpose	Description
USE INSTRUCTIONS	Sposób przygotowania: Wsyp 130 g produktu do 1 litra wrzącej wody i dokładnie wymieszaj. Gotuj na wolnym ogniu przez 3 minuty, mieszając od czasu do czasu.
USE INSTRUCTIONS	Info for dosing table: Dozowanie Produkt 130 g 0,85 kg Woda 1 l 6,5 l

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Składniki odżywcze	Na 100 g [1]
Energia	1708 kJ
Energia	409 kcal
Tłuszcz	17 g
w tym kwasy nasycone	11 g
Węglowodany	52 g
w tym cukry	11 g
Błonnik	3,1 g
Białko	9,8 g
Sól	12 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Składniki odżywcze	Na 100 g [2]	Na 113 g [100 ml] [3]	Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) 113 g [100 ml] [4]	Na 112 g [100 ml] [5]	Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) 112 g [100 ml] [6]
Energia	197 kJ	222 kJ	3 %	205 kJ	2 %
Energia	47 kcal	53 kcal	3 %	49 kcal	2 %
Tłuszcz	2 g	2,3 g	3 %	2,1 g	3 %
w tym kwasy nasycone	1,2 g	1,4 g	7 %	1,3 g	7 %
Węglowodany	6 g	6,7 g	3 %	6,2 g	2 %
w tym cukry	1,2 g	1,4 g	2 %	1,3 g	1 %
Błonnik	< 0,5 g	< 0,5 g		< 0,5 g	
Białko	1,1 g	1,3 g	3 %	1,2 g	2 %
Sól	1,4 g	1,6 g	27 %	1,5 g	25 %

Na - 100 g (As Sold)



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000064640/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 2, 2022

Statements :

[1] Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 100 g (As Prepared)

Statements :

[2] Przygotowanego produktu zgodnie z przepisem.

Na - 113 g (As Prepared)

Statements :

[3] Porcja

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 113 g (As Prepared)

Statements :

[4] %% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).

Na - 112 g (As Prepared)

Statements :

[5] Porcja

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 112 g (As Prepared)

Statements :

[6] %% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).

End of CUC Product Information Record 200000223530/000/000



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000064640/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 2, 2022

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	DES Green Pepper Sauce 3593 FS